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Lënda Data Ora Salla 

Fonetikë dhe fonologji e gjuhës Arabe 07.04.2025 13:00 103 

Fonetikë dhe morfologji e gjuhës turke 1 11.04.2025 13:00 100 

Gjuhë arabe 1 09.04.2025 13:00 102 

Gjuhë turke 1 08.04.2025 13:00 102 

Shkrim Akademik 10.04.2025 13:00 100 

Gjuhë shqipe I 10.04.2025 15:00 32 

Gjuhe shqipe II 10.04.2024 15:00 32 

Gjuhë  angleze I-II 17.04.2025 10:00, 12:00 100 

Gjuhë  gjermane  I,II 17.04.2025 10:00, 12:00 74 

Gjuhë  frënge  I,II 11.04.2025 16:00 13 

Gjuhë  italiane  I-VI  11.04.2025 10:30 Instituti Italian 

Gjuhë  spanjolle  I-IV 17.04.2025 13:00 Salla e Dekanatit 

Morfologji e gjuhës turke 2 11.04.2025 13:00 100 

Morfologji e gjuhës arabe  07.04.2025 10:00 103 

Gjuhë arabe 2 22.04.2025 12:00 102 

Gjuhë turke 2 08.04.2025 11:00 102 

Gjuhësi e përgjithshme       

Morfosintaksë e gjuhës arabe 23.04.2025 13:00 103 

Sintaksë e gjuhës turke 1 25.04.2025 13:00 100 

Gjuhë arabe 3 22.04.2025 13:00 102 

Gjuhë turke 3  08.04.2025 13:00 102 

Hyrje në filologji orientale 08.04.2025 13:00 102 

Sintaksë e gjuhës arabe 23.04.2025 13:00 103 

Sintaksë e gjuhës turke 2 25.04.2025 13:00 100 

Gjuhë arabe 4 24.04.2025 13:00 103 

Gjuhë turke 4 08.04.2025 13:00 102 

Historia e qytetërimeve të lashta të Orientit  16.04.2025 13:00 102 

Letërsi moderne dhe bashkëkohore arabe 25.04.2025 10:00 102 

Letërsi klasike arabe  22.04.2025 13:00 102 

Letërsi e vjetër arabe  22.04.2025 13:00 102 

Gjuhë osmane 1 11.04.2025 13:00 100 

Gjuhë osmane 2  11.04.2025 13:00 100 

Gjuhë Perse 1 16.04.2025 13:00 102 

Gjuhë Perse 2 16.04.2025 13:00 102 

Qytetërimi Islam I 18.04.2025 13:00 102 

Qytetërimi islam II 18.04.2025 13:00 102 

Letërsi moderne dhe bashkëkohore turke 08.04.2025 13:00 100 

Letërsi e vjetër turke 08.04.2025 13:00 100 

Gjuhë arabe 5 21.04.2025 13:00 102 

Gjuhë turke 5 08.04.2025 13:00 102 



Gjuhë arabe 6 08.04.2025 13:00 102 

Gjuhë turke 6 08.04.2025 13:00 102 

Përkthim tekstesh arabe 21.04.2025 13:00 103 

Përkthim tekstesh turke 08.04.2025 13:00 102 

Tekste shqipe me alfabet arabe 25.04.2025 13:00 100 

Trojet shqiptare në kronikat osmane 11.04.2025 13:00 100 

Hyrje në letërsinë perse 18.04.2025 13:00 102 

Historia bashkëkohore e Lindjes së Mesme 18.04.2025 13:00 102 

Autorët shqiptarë në gjuhët orientale 25.04.2025 13:00 100 

Historia e Islamit 08.04.2025 13:00 102 

Hyrje ne misticizmin islam 08.04.2025 13:00 102 

Historia e Perandorisë Osmane 08.04.2025 13:00 102 

Provimi i diplomës 30.04.2025 13:00 103 
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